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$tarqard, 16.04.2019 r. 
Pan 

MI-1I1.0003.9.2019.6 

w Stargardzie 
Dotyćzy: zmiany orydniżacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Bolesława Chrobrego i Kazimierza 

Wielkiego w Stargardzie. 

W odpowiedzi na interpelację znak: ERM.0003.12.2019.1 z dnia 4 kwietnia 2019 r., 
w sprawie zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Bolesława Chrobrego i Kazimierza 
Wielkiego w Stargardzie uprzejmie informuję, że wprowadzona tymczasowa organizacja ruchu 
została zatwierdzona przez organ zarządzający ruchem pod numerem 62/2019 pismo znak: 
ZDP.TD.4121.62/2019.KT z dnia 28 marca 2019 r. 

W dniu 3 kwietnia 2019 r. w rejonie skrzyżowania ulic Bolesława Chrobrego i Kazimierza 
Wielkiego, przy udziale przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie, Zarządu Dróg 
Powiatowych w Stargardzie oraz Urzędu Miejskiego w Stargardzie odbyło się spotkanie 
w sprawie tymczasowej organizacji ruchu wprowadzonej na przedmiotowym skrzyżowaniu. 
Celem spotkania była obserwacja przedmiotowego skrzyżowania pod kątem reakcji kierowców 
na wprowadzone zmiany w organizacji ruchu. W konsekwencji tego spotkania, w celu 
zwiększenia czytelności wprowadzonego oznakowania, strony wspólnie zdecydowały o 
wprowadzeniu następujących zmian: 
1) w pasie drogowym ul. Kazimierza Wielkiego należy dodatkowo dostawić znaki D-2 — 

koniec drogi z pierwszeństwem, A-7 - ustąp pierwszeństwa oraz tabliczkę „Zmiana 
organizacji ruchu”, 

2) na obu kierunkach ul. Bolesława Chrobrego w odległości około 50 m od skrzyżowania 
należy ustawić tabliczki z treścią „Zmiana organizacji ruchu”, 

3) dodatkowo na jezdni przed linią bezwzględnego zatrzymania należy wprowadzić w kolorze 
żółtym napis „STOP” oraz linię P-4 — linia podwójna ciągła w kierunku przejścia dla 
pieszych. 

Powyższe zmiany zostały wprowadzone w dniu 4 kwietnia 2019 r. na podstawie art. 20 pkt 14 
ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zmianami). i 

Jednocześnie informuję, że w związku z prośbą o udostępnienie dokumentów 
dotyczących zatwierdzonego projektu tymczasowej organizacji ruchu w trybie udzielenia 
informacji publicznej, przedmiotowy projekt z opiniami i zatwierdzeniem został przesłany 
w formie elektronicznej na email: radnykozlowskiQ© gmail.com. 

Z poważaniem 
Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

Do wiadomości: 

1._ Pan Michał Bryła 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Stargardzie, 

2. BP wm. —- 
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